Qua hora pridie inchoari possit matutinum, *num.* 27.

Alia ad rem scitu digna exhibentur, *n.* 28 ad 33.

Afferunt prodigiosus eventus in matutino a nostro beato Joanne Parmensi una cum dæmonibus persoluto, *num.* 34.

Alia ad rem. Vide *num.* 35 ad 40, et *verb.* Officium divinum.

MECHANICA.

Mechanica seu machinaria quid. Vide *verb.* Mundus, *num.* 202, 207 et 210.

MEDICUS (V, 601).

Medicus tenetur suadere infirmis confessionem

peccatorum, et quid si secus. Vide *verb.* Medicus, *num.* 1, 2, 3, et *num.* 54 ad 59.

Medici et chirurgi an teneantur gratis curare ecclesiasticos et pauperes, *num.* 4, 5 et 6.

Medici an possint inire societatem cum aromatariis, et si Judæi sint, an possint a Christianis vocari in suis infirmitatibus, *num.* 7 et 8.

Quid de medico confugito, aut inquisito compositionis venenatæ, *num.* 9, 10 et 11.

Quid de medicis et chirurgis monialium, sive ordinariis, sive extraordinariis, *num.* 12 ad 18.

An, et quando clerici et religiosi possint exercere artem medicinæ et chirurgiæ. Vide *verb.* Clericus, *art.* 3, *num.* 77 ad 82.

Medicus an promoveri possit ad sacros ordines, *num.* 20.

Medicus qualem peritiam habere debeat, et ad quid teneatur in applicandis medicamentis, *num.* 21 ad 26.

Medicus an, et quæ remedia possit applicare prægnantibus. Vide *verb.* Mater, *num.* 1 ad 12.

Medicus graviter peccat, si suadeat infirmo aliquod remedium Dei honori, vel præcepto contrarium, *num.* 28.

Medicus an possit dispensare in jejuniis, *num.* 29.

Medici sunt honorandi, *num.* 31.

De medicorum auctoritate et obligatione in relaxatione jejuniorum et Quadragesimæ, *num.* 32 ad 35.

De salario medicorum, et an medicus privilegio aliquo gaudeat in concursu creditorum, *num.* 45.

Tres aliæ solvuntur questiones ad salarium medici pertinentes, *num.* 46 et 47.

Medico, cui fuit constitutum salarium, in singulos dies debetur pro eo tempore, quo fuit in itinere, *num.* 48.

Quid si medicus discedat tarda jam hora, an pro integro die salarium exigere queat, *num.* 48.

Medicus, cui certum salarium annuum a communitate constitutum est, si finito locationis tempore pergat mederi non videtur tacite reconductus, *n.* 40.

Medicus quando peccet, vel non, abstrahendo eos, qui alios frequentant. Vide *verb.* Magister, *num.* 14.

Laici artem medicam exercentes, etiamsi aliquis ægrotus obierit, non incurrunt irregularitatem; atamen in promotione ad ordines, petunt et obtinent dispensationem ad cautelam, *num.* 36.

Clerici, vel etiam minores, si artem medendi exercere velint, indultum petere tenentur, *num.* 37.